
 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNICAZIONI 
 

Si invitano le Società a prendere visione dei C.U. fino al n. 94 e delle circolari fino alla 20 della L.N.D. per la stagione 
sportiva 2020/2021, consultabili sul sito web ufficiale della L.N.D. all’indirizzo: www.lnd.it 
 

****************************************** 

 

Ripescaggio di una Società nel Campionato di C 
 

Di seguito si riporta il CU 94 della LND, pubblicato in data odierna: 
 

Il Presidente della Lega Nazionale Dilettanti, giusta delega del Consiglio Direttivo di Lega del 6 Agosto 2020,  
 

- sulla base di quanto deliberato e riportato su Comunicato Ufficiale L.N.D. n. 60 del 6 Agosto 2020; 
 

- preso atto della sopraggiunta rinuncia in data 12 Settembre 2020, da parte della Società ASD GORDIGE 
CR, a partecipare al Campionato Nazionale di Serie C Femminile della Stagione Sportiva 2020/2021, come 
da comunicazione resa in data 14 Settembre 2020 dal Dipartimento Calcio Femminile;  
 

- tenuto conto che la rinuncia di cui innanzi ha ridefinito nella misura di 47 unità il numero complessivo delle 
Società partecipanti al Campionato Nazionale di Serie C Femminile 2020/2021, determinando la sussistenza 
di un posto vacante nell’organico del medesimo Campionato; 
 

- attese le disposizioni contenute nei Comunicati Ufficiali n. 76 del 30 Giugno 2020 e n. 1/Unico del 10 Luglio 
2020, pubblicati dal Dipartimento Calcio Femminile, le quali disciplinano i criteri e i parametri per il 
completamento dell’organico, in caso di posti disponibili, del Campionato di Serie C della Stagione Sportiva 
2020/2021;  
 

- considerato quanto stabilito dalla Lega Nazionale Dilettanti con propri Comunicati Ufficiali n. 324 del 18 
Giugno 2020 e n. 1 del 1° Luglio 2020 per quanto attiene ai casi di vacanza di organico per la Stagione 
Sportiva 2020/2021, nonché alla sostituzione di Società rinunciatarie ovvero non ammesse al Campionato di 
competenza della Stagione Sportiva 2020/2021;  
 

- viste le graduatorie pubblicate dal Dipartimento Calcio Femminile della L.N.D. con proprio Comunicato 
Ufficiale n. 6 del 5 Agosto 2020; 
 

DISPONE 
 

l’ammissione, quale ripescata al Campionato Nazionale di Serie C Femminile della Stagione Sportiva 
2020/2021, a completamento dell’organico, della seguente Società: 
 

PORTOGRUARO CALCIO ASD 

Stagione Sportiva 2020/2021 
 

Comunicato Ufficiale N° 12 del 14/09/2020 



 2 

Aggiornamento organico Serie C 
 

Giusto quanto al CU 92 della LND sopra riportato, di seguito la composizione aggiornata del Girone B del 
Campionato di Serie C per la Stagione Sportiva 2020/2021, che aggiorna e sostituisce quanto al CU 7 del 
DCF pubblicato il 07/8/2020: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

****************************************** 

 

Aggiornamento raggruppamento 

e calendario Coppa Italia Serie C 
 

Giusto quanto al CU 92 della LND sopra riportato, di seguito la composizione aggiornata del 
Raggruppamento 12 (quadrangolare) del girone eliminatorio di Coppa Italia per la Stagione Sportiva 
2020/2021, che aggiorna e sostituisce quanto ai Comunicati Ufficiali 9 e 10 di questo Dipartimento Calcio 
Femminile: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 GIRONE B 

  

1 ASD CF Permac Vittorio Veneto 

2 ASD Cortefranca Calcio 

3 US Isera 

4 ASD Trento CF 

5 US Triestina Calcio 1918 Srl 

6 ASD SSV Brixen Obi 

7 FC Unterland Damen 

8 ASD Le Torri FC 

9 ASD Venezia FC Femminile 

10 ASD Calcio Padova Femminile 

11 ASD Portogruaro Calcio 

12 ASD Accademia Spal 

13 ASD Atletico Oristano CF 

RAGGRUPPAMENTO 12 

 

Permac Vittorio Veneto 

Calcio Padova Femminile 

ASD Le Torri CF 

ASD Portogruaro Calcio 



 3 

Di seguito il calendario aggiornato della gara del primo turno del Girone Eliminatorio: 

 
 

COPPA ITALIA SERIE C - Calendario I TURNO 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

****************************************** 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pubblicato in Roma il 14 / 09 / 2020 ed affisso all’albo del Dipartimento Calcio Femminile 
 

Il Segretario  
Patrizia Cottini 

Il Vice Presidente L.N.D. Delegato 
Sandro Morgana 

 

RAGGRUPPAMENTO 12 

Gare del 20/09/2020 - ore 15.30 

ASD Le Torri FC ASD CF Permac Vittorio Veneto 

ASD Calcio Padova Femminile ASD Portogruaro Calcio 

 

Gare del 27/09/2020 - ore 15.30 

ASD CF Permac Vittorio Veneto ASD Calcio Padova Femminile 

ASD Portogruaro Calcio ASD Le Torri FC 

 

Gare del 04/10/2020 - ore 15.30 

ASD Le Torri FC ASD Calcio Padova Femminile 

ASD Portogruaro Calcio ASD CF Permac Vittorio Veneto 


